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Med dette meldes foretakssammenslutning hvor Håndverksgruppen AS ("HG AS") erverver enekontroll 

i konkurranselovens forstand over Buer Gruppen AS, jf. konkurranseloven § 18 første ledd.  

 

Det er melders syn at foretakssammenslutningen ikke i betydelig grad vil hindre effektiv konkurranse på 

noe relevant marked, og at inngrepskriteriet i konkurranseloven § 16 første ledd dermed ikke er oppfylt.  

 

Vilkårene for forenklet melding er også oppfylt, jf. punkt 11 nedenfor. 

1 Kontaktinformasjon for de involverte foretak 

1.1 Melder 

Håndverksgruppen AS      Melders representant: 

Organisasjonsnummer: 998 003 326   Advokat Erik Martinius Klevmo 

Brobekkveien 115, 0582 Oslo     Advokatfirmaet Simonsen Vogt Wiig AS        

       Postboks 2043 Vika, 0125 Oslo 

Kontaktperson: Øyvind Emblem    E-post: ekl@svw.no   

E-post: oe@handverksgruppen.com    T: (0047) 21 95 55 11  

M: (0047) 957 51 188      M: (0047) 958 191 20   

1.2 Øvrige involverte foretak 

Buer Gruppen AS     Øvrige involverte foretaks representant:  

Organisasjonsnummer: 995 216 671   Advokatfullmektig Sindre Abusland Svendsen 

Frydenbergveien 46B, 0575 Oslo   Kvale Advokatfirma DA 

       E-post: ssv@kvale.no  

       T: (0047) 22 47 97 73 

       M: (0047) 482 46 052 

2 Foretakssammenslutningens art 

2.1 Beskrivelse av foretakssammenslutningen 

Foretakssammenslutningen gjennomføres som interrelaterte transaksjoner som alle er gjensidig avhengig 

av hverandre, hvor HG AS etter transaksjonene erverver enekontroll over Buer Gruppen AS (org.nr. 995 

216 671) og følgende datterselskaper av Buer Gruppen AS: Malermester Buer Bergen AS (org.nr. 894 

482 532), Malermester Buer AS (org.nr. 819 391 122), Malermester Buer Østfold AS (org.nr. 923 432 

051), Malermester Buer Drammen AS (org.nr. 989 959 581), Buer Bygningsvern AS (org.nr. 921 694 

032), Buer Entreprenør AS (org.nr. 986 216 316) samt Lars E. Strand Malermester og 

Entreprenørforretning AS (org.nr. 923 441 026), som alle er lokale håndverksbedrifter i Norge. 

 

De interrelaterte transaksjonene gjennomføres i følgende steg, som alle skjer samtidig: 

 

 HG AS erverver 100 % av aksjene i Buer Gruppen AS. Ved gjennomføring av denne avtalen blir 

HG AS automatisk indirekte eier av:  

o 100 % av aksjene i hvert av Buer Gruppen AS' tre heleide datterselskaper Malermester 

Buer AS, Buer Entreprenør AS og Malermester Buer Bergen AS 

o 66,67 % av aksjene i Buer Gruppen AS' deleide datterselskap Malermester Buer 

Drammen AS 

o 60 % av aksjene i Buer Gruppen AS' deleide datterselskap Buer Bygningsvern AS  

o 70 % av aksjene i Buer Gruppen AS' deleide datterselskap Malermester Buer Østfold AS 

o 51 % av aksjene i Buer Gruppen AS' deleide datterselskap Lars E. Strand Malermester og 

Entreprenørforretning AS. 
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 HG AS erverver dernest de resterende minoritetsandelene i de fire deleide datterselskapene nevnt 

over direkte fra minoritetsaksjonærene i disse selskapene, dvs. 33,33 % av aksjene i Malermester 

Buer Drammen AS, 40 % av aksjene i Buer Bygningsvern AS, 30 % av aksjene i Malermester 

Buer Østfold AS og 49 % av aksjene i Lars E. Strand Malermester og Entreprenørforretning AS. 

 

Det vil deretter skje en reinvestering, hvilket innebærer at direkte og indirekte aksjonærer i Buer Gruppen 

AS med datterselskaper benytter i snitt for alle selskapene ca. 20 % av den samlede avtalte selskapsverdi 

til å erverve aksjer i HG AS' indirekte morselskap i konsern, Floor BidCo AS (org.nr. 924 600 403). 

 

Det nevnes for sammenhengens skyld at aksjer som Buer Gruppen AS med datterselskaper eier i 

Mesteralliansen AS (org.nr. 915 469 418) holdes utenfor transaksjonen, se også punkt 3.2 nedenfor. 

 

Etter foretakssammenslutningen vil Buer Gruppen AS med datterselskaper være enekontrollert av HG AS. 

HG AS er et datterselskap kontrollert av Håndverksgruppen Norge AS (org.nr. 997 864 425) ("HGN AS"), 

som igjen er eid av Floor BidCo AS (org. nr. 924 600 403). Kontrollerende eier i Floor BidCo AS er Wall 

TopCo AS (org.nr. 924 600 438), et selskap 100 % eiet av FSN Capital GP V Limited i dets egenskap av 

general partner for og på vegne av hvert av FSN Capital V L.P., FSN Capital V (B) L.P. og FSN Capital 

V Invest L.P. ("FSN Capital V"), jf. forenklet melding av foretakssammenslutning til Konkurransetilsynet 

av 8. juni 2020. Buer Gruppen vil dermed etter foretakssammenslutningen i siste instans være indirekte 

kontrollert av FSN Capital V som sitt ultimate morselskap.    

 

Melder legger for enkelhets skyld til grunn at alle fond som rådgis av FSN Capital Partners AS skal 

medregnes på kjøpersiden, dvs. ikke bare FSN Capital V, jf. også EU-kommisjonens jurisdiksjonsveileder 

(premiss 15), som viser til at det normalt er investeringsselskapet som utøver kontroll, og ikke fondene 

som rådgis. Melder vil likevel bemerke at det ikke er nødvendig å ta endelig stilling til om alle FSN-

fondene skal medregnes på kjøpersiden, eller om kun FSN Capital V medregnes, ettersom dette uansett 

ikke er avgjørende for terskelverdiene for meldeplikt eller omfanget av overlappende virksomhet i saken. 

 

Gjennomføring av foretakssammenslutningen vil være betinget av Konkurransetilsynets godkjenning, jf. 

konkurranseloven § 19, og foretakssammenslutningen planlegges gjennomført så snart denne foreligger.  

2.2 Strategisk og økonomisk begrunnelse for foretakssammenslutningen 

Rasjonalet for oppkjøpet er å etablere en integrert aktør innen overflatebehandling, herunder 

malermestertjenester, mur, flis, gulvlegging og tilknyttede tjenester relatert til overflatebehandling og 

håndverkstjenester. Hensikten er å skape et konsern som legger til rette for å tilby kundene bedre løsninger 

gjennom en videre utvidelse og et bredere tjenestespekter. Den lokale tilstedeværelsen og de lokale 

merkevarene bevares, men selskapene i oppkjøpet vil dra nytte av samarbeid og kunnskapsdeling. 

3 Beskrivelse av involverte foretak og foretak i samme konsern 

3.1 Håndverksgruppen AS 

HG AS er et norskregistrert aksjeselskap, stiftet i 2012.  

 

HG AS er et heleid datterselskap av HGN AS, som igjen (indirekte gjennom Floor BidCo AS og Wall 

TopCo AS) er kontrollert av det Jersey-baserte fondet FSN Capital V, jf. punkt 2.1 ovenfor. HG AS hadde 

tidligere ingen datterselskaper, men er etter oppkjøpet fra FSN Capital V nå organisert som operativt 

morselskap i Håndverksgruppen-konsernet, som kontrollerer en rekke lokale håndverksbedrifter i Norge. 

Samtlige håndverksbedrifter kontrollert av HG AS beskrives nedenfor. 

 

HG AS fungerte tidligere som en medlemsorganisasjon for en rekke medlemsbedrifter i Norge innenfor 

håndverksfagene. Etter oppkjøpet fra FSN Capital V ble en rekke av disse medlemsbedriftene konsolidert 
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inn i konsernet. HG AS som medlemsorganisasjon har dermed opphørt, og tjenestene som leveres via HG 

AS baseres i stedet på de ressursene man har konsolidert internt og eventuelle underleverandører.  

 

HG AS inngår sentraliserte avtaler med leverandører for støttetjenester til håndverksbedriftene, f.eks. IT-

tjenester, resirkuleringstjenester, regnskapstjenester og forskjellige sentraliserte innkjøpsavtaler for kjøp 

av materiell, arbeidsklær mv. HG AS markedsfører og påtar seg dessuten større oppdrag som kan utføres 

basert på en sammenstilling av ressurser fra ulike lokale håndverksbedrifter som nå er konsolidert inn i 

Håndverksgruppen-konsernet, f.eks. slik at det oppnevnes ett kontaktpunkt og én prosjektleder på tvers 

av arbeid som involverer flere av datterselskapene. HG AS har bl.a. rammeavtaler med aktører for 

leveranser til forsikringsbransjen (tilbakestillelse av skadesaker). Tjenestene på slike avtaler etterspørres 

og leveres lokalt/regionalt i konkurranse med lokale/regionale aktører.   

 

HG AS hadde en omsetning på ca. NOK 189,3 millioner i 2019. All omsetning skriver seg fra Norge. 

Årsberetning og årsregnskap for selskapet er offentlig tilgjengelig i Brønnøysundregistrene. 

 

De konsoliderte datterselskapene av HG AS er spredt rundt i alle deler av Norge med virksomhet innenfor 

overflatebehandlinger, særlig maling, flis- og gulvlegging, men også noe innenfor murarbeider og andre 

håndverkstjenester. Samlet sett kan datterselskapene i Håndverksgruppen levere tjenester som innvending 

og utvending malerarbeid, malingsfjerning, gulvlegging, tapetsering, flislegging, tømrerarbeid, 

høytrykksvasking, fasaderehabilitering, fugefrie belegg og industribelegg. Tjenestene leveres til privat- 

og bedriftskunder samt offentlige kunder som kommuner. 

 

På tidspunktet for inngivelse av meldingen kontrollerer HG AS følgende datterselskaper: 

 

Alta Fargehandel AS driver en egen malerbutikk som leverer varer og håndverkstjenester i Alta og 

omegn, maling, gulv-, flis- og parkettlegging. Selskapet omsatte i 2019 for ca. NOK 58,5 millioner, med 

driftsresultat ca. NOK 3,1 millioner. Årsberetning og årsregnskap er tilgjengelig i Brønnøysundregistrene. 

 

Arvid Bendixen AS leverer maler- og byggtapetsertjenester i Bodø og omegn, samt gulvbelegg, laminat, 

parkettsliping/legging, våtromsarbeid, sparkling mv. Selskapet omsatte i 2019 for ca. NOK 28,8 millioner, 

driftsresultat ca. NOK 6,3 millioner. Årsberetning og årsregnskap er tilgjengelig i Brønnøysundregistrene. 

 

Hemsedal Malerservice AS leverer alt innenfor malerfaget i Hemsedal-regionen, til f.eks. nybygg, samt 

renovering av hotell, hus, hytter, driftsbygninger. Selskapet omsatte i 2019 for ca. NOK 5,9 millioner, 

driftsresultat ca. NOK 1,1 millioner. Årsberetning og årsregnskap er tilgjengelig i Brønnøysundregistrene. 

 

H & M Malerservice AS driver fargehandel i Stavanger og leverer malertjenester til nye eneboliger, samt 

rehabilitering av eneboliger og næringsbygg. Selskapet omsatte i 2019 for ca. NOK 39,4 millioner med 

driftsresultat ca. NOK 2,7 millioner. Årsberetning og årsregnskap er tilgjengelig i Brønnøysundregistrene. 

  

Jostein Skjetne AS er en totalleverandør innenfor malerarbeid, våtrom, gulvbelegg og rehabilitering i 

Kristiansund-regionen. Selskapet omsatte i 2019 for ca. NOK 21,8 millioner, og med driftsresultat ca. 

NOK 2,9 millioner. Årsberetning og årsregnskap er tilgjengelig i Brønnøysundregistrene.   

 

Kåre Christensen AS utfører alt innenfor maler-, gulvlegger-, flislegger- og snekkerarbeid i Arendal og 

omegn, og har også et eget butikkutsalg i Arendal. Selskapet omsatte i 2019 for ca. NOK 56,2 millioner, 

driftsresultat ca. NOK 5 millioner. Årsberetning og årsregnskap er tilgjengelig i Brønnøysundregistrene. 

 

Lothe & Motzfeldt AS har et butikkutsalg i Drammen og utfører legging av gulvbelegg i våtrom, legging 

av tepper, sprøytemaling, marmorering, lasering mv. Selskapet omsatte i 2019 for ca. NOK 56,7 millioner, 

driftsresultat ca. NOK 1,8 millioner. Årsberetning og årsregnskap er tilgjengelig i Brønnøysundregistrene. 
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Malco AS utfører maler-, gulv- og taktekkerjobber, f.eks. på større nybygg, boliger og rehabilitering av 

nærings-/offentlige bygg i Kristiansand og omegn. Selskapet omsatte i 2019 for ca. NOK 51,3 millioner, 

driftsresultat ca. NOK 5,7 millioner. Årsberetning og årsregnskap er tilgjengelig i Brønnøysundregistrene. 

 

Maler Anderssen AS utfører oppdrag og tjenester innenfor malerarbeid, flislegging og gulvarbeider fra 

Longyearbyen på Svalbard. Selskapet omsatte i 2019 for ca. NOK 21,2 millioner, med et driftsresultat 

samme år på ca. NOK 5,1 millioner. Årsberetning og årsregnskap er tilgjengelig i Brønnøysundregistrene. 

 

Maler Rune Skilbrei AS utfører malingsarbeid, flislegging av inne- og uteareal og legging av alle typer 

gulvbelegg over hele Sunnfjord (Sogn og Fjordane). Selskapet omsatte i 2019 for ca. NOK 37,2 millioner, 

driftsresultat ca. NOK 1,6 millioner. Årsberetning og årsregnskap er tilgjengelig i Brønnøysundregistrene. 

 

Malerbua AS har et butikkutsalg med egen gulvavdeling og leverer alle typer malertjenester og andre 

håndverkstjenester, herunder gulv, i Skien-regionen. Selskapet omsatte i 2019 for ca. NOK 8,3 millioner, 

driftsresultat ca. NOK 0,9 millioner. Årsberetning og årsregnskap er tilgjengelig i Brønnøysundregistrene. 

 

Br Blindheim Malerfirma AS utfører maling, tapetsering, fasadearbeid og rehabilitering for byggherrer, 

entreprenører og privatpersoner i Bergen og omegn. Selskapet omsatte i 2019 for ca. NOK 13 millioner, 

driftsresultat ca. NOK 0,8 millioner. Årsberetning og årsregnskap er tilgjengelig i Brønnøysundregistrene. 

 

Malerfirma K Nilsen AS utfører alle typer oppdrag innenfor malerfaget og holder til i Bergen sentrum, 

med kunder i Bergen og omegn. Selskapet omsatte i 2019 for ca. NOK 18,4 millioner, med et driftsresultat 

på ca. NOK 2,9 millioner. Årsberetning og årsregnskap er tilgjengelig i Brønnøysundregistrene. 

 

Malermester Eilert & Edvin Holme AS utfører håndverkstjenester innen flis, maling og gulvbelegg for 

bedrifts- og privatkunder i indre Sogn. Selskapet omsatte i 2019 for ca. NOK 15,8 millioner, driftsresultat 

ca. NOK 1,6 millioner. Årsberetning og årsregnskap er tilgjengelig i Brønnøysundregistrene. 

 

Malermester Lindvik AS utfører håndverkstjenester innenfor maling, tapetsering, gulvbelegg, tepper og 

flislegging i Stryn og omegn. Selskapet omsatte i 2019 for ca. NOK 16,2 millioner, med et driftsresultat 

på ca. NOK 6 millioner. Årsberetning og årsregnskap er tilgjengelig i Brønnøysundregistrene. 

 

Malermester Meusburger AS tilbyr alle tjenester innen maler- og byggtapetserfaget og restaurering på 

nybygg og ved rehabilitering i Odda og omegn. Selskapet omsatte i 2019 for ca. NOK 16,7 millioner, med 

driftsresultat ca. NOK 2,6 millioner. Årsberetning og årsregnskap er tilgjengelig i Brønnøysundregistrene. 

 

Malermester Petter Skovholt AS tilbyr maler-, gulv-, flis- og byggtapetsertjenester til alle typer kunder 

i Oslo og innenfor Romerike-regionen. Selskapet omsatte i 2019 for ca. NOK 23,8 millioner, med 

driftsresultat ca. NOK 1,9 millioner. Årsberetning og årsregnskap er tilgjengelig i Brønnøysundregistrene. 

 

Malermester Kvittingen AS (tidl. Malermester Terje Kvittingen AS) er etablert i Os og tilbyr maler- og 

byggtapetsertjenester i Tysnes, Austevoll og Bergen. Selskapet omsatte i 2019 for ca. NOK 16,2 millioner, 

driftsresultat ca. NOK 3,2 millioner. Årsberetning og årsregnskap er tilgjengelig i Brønnøysundregistrene. 

 

TLE Malertjenester AS (tidl. Malermester Tom Ljungquist AS) utfører malearbeid, byggtapetsering og 

gulvlegging i våt/tørrom i Kongsvinger og omegn. Selskapet omsatte i 2019 for ca. NOK 7,9 millioner, 

driftsresultat ca. NOK 0,9 millioner. Årsberetning og årsregnskap er tilgjengelig i Brønnøysundregistrene. 

 

Malermestrene Jensen AS utfører utvendige og innvendige malerarbeider, flislegging og legging av 

gulvbelegg, tepper/teppeflis i Sandefjord og omegn. Selskapet omsatte i 2019 for ca. NOK 21,9 millioner, 

driftsresultat ca. NOK 3,2 millioner. Årsberetning og årsregnskap er tilgjengelig i Brønnøysundregistrene. 
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Morten Skancke AS tilbyr maler- og byggtapetserarbeider, herunder også gulvbelegg og våtromsarbeider 

i Hamar-regionen og i omliggende kommuner. Selskapet omsatte i 2019 for ca. NOK 92,5 millioner, 

driftsresultat ca. NOK 9,5 millioner. Årsberetning og årsregnskap er tilgjengelig i Brønnøysundregistrene. 

 

Nime AS utfører arbeid innenfor malerfaget, gulvbelegg, parkett og flisarbeider i Ålesund-regionen, til 

både bedrifts- og privatmarkedet. Selskapet omsatte i 2019 for ca. NOK 35,3 millioner, med driftsresultat 

på ca. NOK 0,9 millioner. Årsberetning og årsregnskap er tilgjengelig i Brønnøysundregistrene. 

 

Noren Maler og Byggtapetserforretning AS er et maler- og byggtapetserfirma i Fredrikstad-regionen 

som utfører alt innen maling-, tapet- og gulvarbeid. Selskapet omsatte i 2019 for ca. NOK 18 millioner, 

driftsresultat ca. NOK 0,4 millioner. Årsberetning og årsregnskap er tilgjengelig i Brønnøysundregistrene. 

 

Ragnvald Moe AS (tidligere Nye RM AS) driver en egen faghandel, og utfører maler- gulv og 

tapetserarbeider innenfor Lillehammer og omegn. Selskapet omsatte i 2019 for ca. NOK 47,6 millioner, 

driftsresultat ca. NOK 3,7 millioner. Årsberetning og årsregnskap er tilgjengelig i Brønnøysundregistrene. 

 

Regnbuen Malermesterbedrift AS leverer tjenester innenfor maling og gulvlegging i Oslo-regionen, i 

hovedsak på rammeavtaler med det offentlige, til forsikringsselskaper, skadesaneringsselskaper, sameier 

og borettslag. Selskapet omsatte i 2019 for ca. NOK 66,5 millioner, og med et driftsresultat på ca. NOK 

2,9 millioner. Årsberetning og årsregnskap er tilgjengelig i Brønnøysundregistrene. 

 

Risanger & Sønn AS utfører oppdrag innen maling og tapetsering, gulvarbeider, våtrom, tepper mv. i 

Haugesund og omegn, til bedrifter og private. Selskapet omsatte i 2019 for ca. NOK 33,8 millioner, med 

driftsresultat ca. NOK 1,3 millioner. Årsberetning og årsregnskap er tilgjengelig i Brønnøysundregistrene. 

 

Rosenborg Malerteam AS er et maler- og byggtapetserfirma innen utbygging og byggesaker, og leverer 

til kunder i Trondheims-regionen. Selskapet omsatte i 2019 for ca. NOK 47,2 millioner, med driftsresultat 

på ca. NOK 7,3 millioner. Årsberetning og årsregnskap er tilgjengelig i Brønnøysundregistrene. 

 

Schwenke & Richardsen AS er etablert i Finnsnes og leverer håndverkstjenester innenfor maler-, murer- 

og tømrerfaget i Troms. Selskapet omsatte i 2019 for ca. NOK 9,6 millioner, med et driftsresultat på ca. 

NOK 2,4 millioner. Årsberetning og årsregnskap er tilgjengelig i Brønnøysundregistrene. 

 

Schwenke & Sønn AS er etablert i Tromsø og leverer håndverkstjenester innenfor maler-, murer- og 

tømrerfaget i Troms. Selskapet omsatte i 2019 for ca. NOK 79,7 millioner, med et driftsresultat på ca. 

NOK 4,9 millioner. Årsberetning og årsregnskap er tilgjengelig i Brønnøysundregistrene. 

 
Sverresborg Malerservice AS er en totalleverandør innenfor malerfaget, og har avdelinger i Trondheim, 

Oppdal, Stjørdal og Røros. Selskapet omsatte i 2019 for ca. NOK 97,3 millioner, med et driftsresultat på 

ca. NOK 2,8 millioner. Årsberetning og årsregnskap er tilgjengelig i Brønnøysundregistrene. 

 

Malermestrene Indre Østland AS utfører oppdrag innen maling, gulv, våtrom, flytsparkling mv. i 

Lillehammer og i Innlandet. Selskapet omsatte i 2019 for ca. NOK 35,3 millioner, med et driftsresultat på 

ca. NOK 5,5 millioner. Årsberetning og årsregnskap er tilgjengelig i Brønnøysundregistrene. 

 

Malermester Sture Brækstad AS tilbyr tjenester innen malerarbeid, våtrom og gulvbelegg i Trondheim 

og omkringliggende områder. Selskapet omsatte i 2019 for ca. NOK 21,9 millioner, med et driftsresultat 

på ca. NOK 4,4 millioner. Årsberetning og årsregnskap er tilgjengelig i Brønnøysundregistrene. 

 

BAS 2 AS er et utførende firma lokalisert på Økern i Oslo, innenfor området industrigulv, epoxy og 

polyuretan, nybygg og vedlikehold. Selskapet omsatte i 2019 for ca. NOK 15,8 millioner, og driftsresultat 

på ca. NOK 1,2 millioner. Årsberetning og årsregnskap er tilgjengelig i Brønnøysundregistrene. 







Side 10 av 19 
 

 

S_9193376/1_86796508  
 

Advokatfirmaet Simonsen Vogt Wiig AS 

Capital Partners AS er offentlig tilgjengelig i Brønnøysundregistrene, og viser en omsetning på ca. NOK 

204,9 millioner. For de utenlandske selskapene i FSNs portefølje med omsetning i Norge, følger dette 

vedlagt. Melder legger til grunn at det er tilstrekkelig å vedlegge konsernregnskap for selskapene, og ikke 

for alle datterselskaper, herunder evt. datterselskaper ervervet etter ferdigstillelsen av 2019-regnskapene: 

 

 Skamol – årsrapport med årsberetning og årsregnskap (konsern) for 2019 

 

 Fibo – årsrapport med årsberetning og årsregnskap (konsern) for 2019 

 

 EET Europarts – årsrapport med årsberetning og årsregnskap (konsern) for 2019 

 

 Kjell & Company – årsberetning og årsregnskap (konsern) for 2019 

 

 Bygghemma – årsrapport med årsberetning og årsregnskap (konsern) for 2019 

 

 Holmbergs – årsberetning og årsregnskap (konsern) for 2019 

 

 Mørenot – årsberetning og årsregnskap (konsern) for 2019 

 

 Sneakersnstuff – årsberetning og årsregnskap (konsern) for 2019 

 

 Gram Equipment – årsrapport med årsberetning og årsregnskap (konsern) for 2019 

 

 Nordlo – årsberetning og årsregnskap (konsern) for 2019 

 

 Saferoad – årsrapport med årsberetning og årsregnskap (konsern) for 2019 

 

 Rameder – årsberetning og årsregnskap (konsern) for 2019 

 

 Impreg Group – årsberetning og årsregnskap (konsern) for 2019 

 

 Active Brands – årsberetning og årsregnskap (konsern) for 2019 

 

 Fellowmind – årsberetning og årsregnskap (konsern) for 2019 

 

Ytterligere informasjon om porteføljen til FSN Capital-fondene er tilgjengelig på følgende nettside: 

 

https://fsncapital.com/investments/investments-divestments/ 

 

Ytterligere informasjon er dessuten tilgjengelig på følgende nettside: 

 

https://fsncapital.com/ 

3.2 Buer Gruppen AS 

Buer Gruppen AS er et norskregistrert aksjeselskap, stiftet i 2010. 

 

Buer Gruppen AS kontrollerer Malermester Buer Bergen AS (100 %), Malermester Buer AS (100 %), 

Malermester Buer Østfold AS (70 %), Malermester Buer Drammen AS (66,66 %), Buer Bygningsvern 

AS (60 %), Buer Entreprenør AS (100 %) og Lars E. Strand Malermester og Entreprenørforretning AS 

(51 %). Utover dette har Buer Gruppen AS sammen med sine hel- og deleide datterselskaper en 
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kontrollerende eierandel på ca. 53 % i Mesteralliansen AS, men denne eierandelen vil bli holdt utenfor og 

omfattes ikke av det som overføres som ledd i foretakssammenslutningen, jf. punkt 2.1 ovenfor. 

 

Gjennom nevnte datterselskaper driver Buer Gruppen virksomhet innenfor alt av overflatebehandling til 

nybygg, rehabilitering og ombygging til offentlig-, borettslag-, sameier-, nærings- og privatmarkedet, som 

omfatter særlig tjenester innenfor maling, flis- og gulvlegging, samt tilknyttede håndverkstjenester som 

tapetsering, gulvarbeider, fasadearbeider, brannsikring, tømrer- og blikkenslagerarbeid og dekormaling. 

 

Buer Gruppen AS leverer sentraliserte ledelses- og administrasjonstjenester til hvert av datterselskapene 

i konsernet, herunder økonomi- og regnskapstjenester, HR- og lønnstjenester, samt tjenester knyttet til 

kontorhold, administrasjon og ledelse. Buer Gruppen AS leverer ikke selv overflatebehandling i markedet, 

men markedsfører tjenestespekteret på maling, flis- og gulvlegging mv. som leveres via datterselskapene.  

Buer Gruppen AS hadde en omsetning i Norge i 2019 på ca. NOK 3,9 millioner og et negativt driftsresultat 

på ca. NOK 544 000. Årsberetning og årsregnskap finnes offentlig tilgjengelig i Brønnøysundregistrene.      

 

Malermester Buer Bergen AS holder til på Nesttun, like utenfor Bergen sentrum, og påtar seg oppdrag 

innenfor malerarbeid, tapetsering, overflate- og fasadebehandling for bedrifter og private. Malermester 

Buer Bergen AS hadde omsetning i Norge i 2019 på ca. NOK 24,9 millioner med et negativt driftsresultat 

ca. NOK 1,5 millioner. Årsberetning og årsregnskap er offentlig tilgjengelig i Brønnøysundregistrene. 

Selskapet kontrollerer ingen datterselskaper, men eier en mindre aksjepost i Mesteralliansen AS. Denne 

aksjeposten vil bli holdt utenfor og omfattes ikke av foretakssammenslutningen, jf. punkt 2.1 ovenfor. 

 

Malermester Buer AS holder til på Skjetten i Lillestrøm, og leverer overflatebehandling som maler-, 

gulv- og flisarbeider, samt murarbeider til private, borettslag, bedrifter og det offentlige. Selskapet driver 

i tillegg et butikkutslag (fargehandel) på Skjetten i Lillestrøm kommune gjennom et Malorama/Fargerike-

kjedekonsept, med eget utsalg av maling, beis, tepper, tapeter, samt diverse verktøy for maleprosjekter. 

Malermester Buer AS hadde omsetning i Norge i 2019 på ca. NOK 119 millioner med et driftsresultat på 

ca. NOK 10,5 millioner. Årsberetning og årsregnskap er offentlig tilgjengelig i Brønnøysundregistrene. 

Selskapet kontrollerer ingen datterselskaper, men eier en mindre aksjepost i Mesteralliansen AS. Denne 

aksjeposten vil bli holdt utenfor og omfattes ikke av foretakssammenslutningen, jf. punkt 2.1 ovenfor. 

 

Malermester Buer Østfold AS holder til på Grålum rett utenfor Sarpsborg, og har virksomhet innenfor 

maler- og byggtapetserarbeider til profesjonelle kunder (entreprenører, bedrifter og offentlige) i Østfold. 

Malermester Buer Østfold AS hadde omsetning i Norge i 2019 på ca. NOK 2 millioner med et driftsresultat 

på NOK 170 000. Årsberetning og årsregnskap finnes offentlig tilgjengelig i Brønnøysundregistrene. 

Selskapet kontrollerer ingen datterselskaper, men eier en mindre aksjepost i Mesteralliansen AS. Denne 

aksjeposten vil bli holdt utenfor og omfattes ikke av foretakssammenslutningen, jf. punkt 2.1 ovenfor. 

 

Malermester Buer Drammen AS er organisert med to avdelinger, en i Drammen og en i Tønsberg, og 

leverer overflatebehandling som maler-, gulv- og flisarbeider til private, bedrifter og til det offentlige, med 

hovednedslagsfelt i Buskerud/Vestfold, og omkringliggende områder, f.eks. i Asker kommune. 

Malermester Buer Drammen AS hadde omsetning i Norge i 2019 på ca. NOK 156 millioner, driftsresultat 

ca. NOK 10,2 millioner. Årsberetning og årsregnskap er offentlig tilgjengelig i Brønnøysundregistrene. 

Selskapet kontrollerer ingen datterselskaper, men eier en mindre aksjepost i Mesteralliansen AS. Denne 

aksjeposten vil bli holdt utenfor og omfattes ikke av foretakssammenslutningen, jf. punkt 2.1 ovenfor. 

 

Buer Bygningsvern AS holder til på Skjetten i Lillestrøm kommune og er en murmesterbedrift med fokus 

på murarbeider og antikvarisk rehabilitering, i tillegg til overflatebehandling innvending/utvendig og 

betong/flisarbeider på fasader, balkonger, grunnmur, leiligheter, parkeringshus, garasjer mv. Selskapet har 

hovednedslagsfelt i Oslo, Akershus og Østfold, og leverer til både det profesjonelle markedet og private. 

Buer Bygningsvern AS hadde omsetning i Norge i 2019 på ca. NOK 15,1 millioner med driftsresultat på 

ca. NOK 1,4 millioner. Årsberetning og årsregnskap er offentlig tilgjengelig i Brønnøysundregistrene. 
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Selskapet kontrollerer ingen datterselskaper, men eier en mindre aksjepost i Mesteralliansen AS. Denne 

aksjeposten vil bli holdt utenfor og omfattes ikke av foretakssammenslutningen, jf. punkt 2.1 ovenfor. 

 

Buer Entreprenør AS holder til på Skjetten i Lillestrøm kommune og er en entreprenør særlig innenfor 

fasaderehabilitering med hovednedslagsfelt i Oslo, Akershus og Østfold. Selskapet utfører også annen 

rehabilitering og tilknyttede tjenester innenfor mur- og tømrerarbeider, etterisolering/fasadesystemer, 

rehabilitering av tak og piper, overflatebehandling, betongrehabilitering, samt katodisk beskyttelse mv. 

Buer Entreprenør AS hadde omsetning i Norge i 2019 på ca. NOK 23,1 millioner med et driftsresultat på 

ca. NOK 1,4 millioner. Årsberetning og årsregnskap er offentlig tilgjengelig i Brønnøysundregistrene. 

Selskapet kontrollerer ingen datterselskaper, men eier en mindre aksjepost i Mesteralliansen AS. Denne 

aksjeposten vil bli holdt utenfor og omfattes ikke av foretakssammenslutningen, jf. punkt 2.1 ovenfor. 

 

Lars E. Strand Malermester og Entreprenørforretning AS holder til på Skjetten i Lillestrøm kommune 

og leverer maler-, gulv- og flisarbeider og tilknyttet overflatebehandlinger til bedriftskunder og øvrige 

profesjonelle kunder (f.eks. leveranser til entreprenører), samt privatkunder, med hovednedslagsfelt i Oslo 

og Akershus. Selskapet hadde omsetning i Norge i 2019 på ca. NOK 2,8 millioner med et driftsresultat på 

NOK 83 000. Selskapets årsberetning og årsregnskap er offentlig tilgjengelig i Brønnøysundregistrene. 

Selskapet kontrollerer ingen datterselskaper, men eier en mindre aksjepost i Mesteralliansen AS. Denne 

aksjeposten vil bli holdt utenfor og omfattes ikke av foretakssammenslutningen, jf. punkt 2.1 ovenfor. 

 

Ytterligere informasjon om Buer Gruppen er tilgjengelig på følgende nettside: 

 

https://buergruppen.no/  

4 Relevante markeder 

4.1 Innledning 

Markedsavgrensning gir et rammeverk for analysen av foretakssammenslutningers konkurransemessige 

virkninger, og avgrenses basert på en produktdimensjon og en geografisk dimensjon. Utgangspunkt for 

markedsavgrensningen er de produkter og tjenester partene leverer, primært basert på substitusjon på 

etterspørselssiden. Substitusjon på tilbudssiden kan også tas i betraktning ved markedsavgrensningen 

dersom den har de samme umiddelbare og direkte virkningene som etterspørselssubstitusjon. 

4.2 Produktmarkeder 

4.2.1 Maler-, gulv- og flisarbeider og tilknyttede tjenester 

Melder er ikke kjent med at verken EU-kommisjonen eller Konkurransetilsynet tidligere har vurdert og 

endelig konkludert på avgrensningen av relevante markeder for håndverkstjenester, så som maler-, gulv- 

og flisarbeider med tilknyttede tjenester, som tilbys av Håndverksgruppens individuelle medlemsbedrifter. 

 

I vedtak V2000-31 (Malemestrenes Målekontor) uttalte likevel Konkurransetilsynet følgende: 

 

"Både for private og profesjonelle kunder vil transportkostnadene ved et innkjøp normalt påvirke 

markedets geografiske utstrekning. Da et maleroppdrag nødvendigvis må utføres der oppdragsgiver 

bestemmer vil det imidlertid være leverandøren av tjenesten som pådrar seg transportkostnader i 

forbindelse med utføringen av oppdraget. For en leverandør vil derfor avstand frem til kunden være et 

element som tas med i vurderingen av om det er aktuelt å inngi anbud på et konkret maleroppdrag. 

Dersom oppdraget har en høy økonomisk verdi vil det kunne være aktuelt å inngi anbud selv for 

leverandører som er lokalisert langt fra kunden. For mindre oppdrag vil det i hovedsak bare være 

aktuelt å inngi anbud for leverandører som er lokalisert i rimelig nærhet til kunden. Det følger av dette 

at en presis geografisk avgrensning av markedet for maler- og tapetsertjenester er problematisk siden 

en leverandørs salgsområde vil variere i radius avhengig av oppdragets størrelse. Tilsynet har på denne 
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bakgrunn avgrenset de geografiske markeder for maler- og tapetsertjenester til å være lokale markeder 

som varierer i geografisk utstrekning avhengig av oppdragenes størrelse. Tilsynet legger i dette 

konkrete tilfellet til grunn at det først og fremst er andre tilbydere av maler- og tapetsertjenester i Sør-

Trøndelag som eventuelt konkurrerer om oppdrag med de mesterbedrifter som MM utfører tjenester 

for. Tilsynet ser imidlertid ikke bort fra at markedet kan ha en betydelig videre geografisk utstrekning 

dersom det er tale om et større male- og tapetseroppdrag som er lagt ut på anbud." (Vår understreking.) 

 

Konkurransetilsynet la i saken til grunn at produktmarkedet omfattet maler- og tapetsertjenester. Melder 

vil legge til grunn at produktmarkedet omfatter maler-, gulv og flisarbeider med tilknyttede tjenester som 

murarbeider, fasaderehabilitering/restaurering og andre typer tjenester innenfor overflatebehandling, gitt 

at flere av tjenestene tilbys av nær samtlige av Håndverksgruppens håndverksbedrifter, og av konkurrenter 

til håndverksbedriftene i de områdene hvor de opererer. Etter melders syn er det uansett ikke nødvendig å 

konkludere endelig på den eksakte utstrekningen av produktmarkedet ettersom foretakssammenslutningen 

ikke i betydelig grad vil hindre effektiv konkurranse på noe relevant marked, uansett markedsavgrensning. 

4.2.2 Fargehandel med butikkutsalg av maling og tilknyttede varer 

Melder er ikke kjent med at verken Konkurransetilsynet eller EU-kommisjonen tidligere har vurdert og 

endelig konkludert på avgrensningen av relevante markeder for butikkutsalg av maling og tilknyttede 

varer fra fargehandel, jernvarehandel mv. Etter melders oppfatning omfatter markedet i hvert fall fysisk 

butikkutsalg fra fargehandler, som f.eks. fra kjedekonsepter som Fargerike (et konsept eid av Malorama), 

Happy Homes, Flügger Farve mv. I tillegg er det melders syn at også jernvarehandel kan inkluderes i dette 

markedet, f.eks. Jernia-kjeden mv. Det er også mulig at detaljhandel med malingsvarer og tilknyttede 

varer som selges over internett kan inngå i markedet. Etter melders syn er det uansett ikke nødvendig å 

konkludere endelig på den eksakte utstrekningen av produktmarkedet ettersom foretakssammenslutningen 

ikke i betydelig grad vil hindre effektiv konkurranse på noe relevant marked, uansett markedsavgrensning. 

4.3 Geografiske markeder 

4.3.1 Maler-, gulv- og flisarbeider og tilknyttede tjenester – lokale/regionale markeder 

Tilsvarende som Konkurransetilsynet i vedtak V2000-31 (Malemestrenes Målekontor), legger melder til 

grunn for denne konkurransemeldingen at markedet for maler-, gulv- og flisarbeider med tilknyttede 

tjenester i all hovedsak kan avgrenses lokalt. Utstrekningen av de lokale markedene vil kunne variere. For 

større oppdrag opp mot større bedriftskunder, som typisk er lagt ut på anbud, vil markedet kunne dekke 

et noe større (regionalt) område, mens oppdrag mot privatkunder og mindre bedrifter er utpreget lokale. 

Etter melders syn er det uansett ikke nødvendig å konkludere på den geografiske utstrekningen ettersom 

foretakssammenslutningen ikke i betydelig grad vil hindre effektivt konkurranse, uansett avgrensning.  

4.3.2 Fargehandel med butikkutsalg av maling og tilknyttede varer – lokale markeder 

Produkter som omsettes gjennom fargehandler er som hovedregel ikke kostbare ved hvert enkelt innkjøp. 

Av den grunn vil det derfor normalt ikke være et alternativ for forbrukere å reise langt for å gjøre innkjøp 

av denne typen produkter. Uten å ha foretatt noen nærmere analyse og konkludert med henhold til den 

geografiske utstrekningen, vil melder for enkelhets skyld legge til grunn at det dreier seg om utpreget 

lokale markeder, basert på kjøretid på ca. 20-30 minutter ut fra en fargehandel, sml. Konkurransetilsynets 

vedtak i V2012-18 (Plantasjen/Oddernes Gartneri), premiss 113. Etter melders syn er det uansett ikke 

nødvendig å konkludere på den geografiske utstrekningen ettersom foretakssammenslutningen ikke i 

betydelig grad vil hindre effektiv konkurranse på noe relevant marked, uansett avgrensning. 

4.4 Konklusjon – relevante markeder 

Melder legger til grunn at de relevante markedene er: 
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 Markedet for maling-, gulv og flisarbeider med tilknyttede tjenester innenfor håndverksfagene og 

overflatebehandling, som avgrenses lokalt/regionalt, jf. Konkurransetilsynets vedtak V2000-31. 

 

 Markedet for fargehandel med butikkutsalg av maling og tilknyttede varer, som er utpreget lokale 

markeder og som kan avgrenses basert på en kjøretid på ca. 20-30 minutter ut fra en fargehandel.  

5 Ingen horisontalt berørte markeder 

5.1 Horisontalt overlappende virksomhet – maler- gulv- og flisarbeider 

Som det fremgår av punkt 3 ovenfor, foreligger det horisontalt overlappende virksomhet lokalt/regionalt 

mellom enkelte av håndverksbedriftene eid av Håndverksgruppen og håndverksbedriftene eid av Buer 

Gruppen. Overlappen omfatter regionene Stor-Oslo, Vestfold-regionen og Bergen/Hordaland.  

 

De håndverksbedriftene transaksjonen omfatter, og som i hovedsak opererer i samme lokalmarkeder, er: 

 

 Stor-Oslo (Oslo, Viken og Østfold), hvor følgende håndverksbedrifter er aktive: 

o Regnbuen Malermesterbedrift AS (Håndverksgruppen). 

o Malermester Petter Skovholt AS (Håndverksgruppen). 

o Lothe & Motzfeldt AS (Håndverksgruppen). 

o Noren Maler og Byggtapetserforretning AS (Håndverksgruppen). 

o Malermester Buer AS (Buer Gruppen). 

o Malermester Buer Drammen AS avd. Drammen (Buer Gruppen). 

o Buer Bygningsvern AS (Buer Gruppen). 

o Buer Entreprenør AS (Buer Gruppen). 

o Lars E. Strand Malermester og Entreprenørforretning AS (Buer Gruppen). 

o Malermester Buer Østfold AS (Buer Gruppen). 

 

BAS 2 AS (Håndverksgruppen) operer også i denne regionen, men er et spesialistselskap som kun leverer 

industrigulv og konkurrerer ikke med håndverksbedrifter på maling, gulv, flis mv. Buer Bygningsvern AS 

og Buer Entreprenør AS er entreprenørselskaper som i liten grad konkurranser med håndverksbedrifter. 

For enkelhets skyld vil melder likevel inkludere disse selskapene ved beregning av markedsandeler under.     

 

 Vestfold-regionen, hvor følgende håndverksbedrifter er aktive:  

o Malermestrene Jensen AS (Håndverksgruppen). 

o Malermester Buer Drammen AS avd. Tønsberg (Buer Gruppen). 

 

 Bergen/Hordaland-regionen, hvor følgende håndverksbedrifter er aktive:  

o Br Blindheim Malerfirma AS (Håndverksgruppen).  

o Malerfirma K Nilsen AS (Håndverksgruppen). 

o Malermester Kvittingen AS (Håndverksgruppen). 

o Malermester Buer Bergen AS (Buer Gruppen). 

 

Et marked regnes som horisontalt berørt dersom minst to av partene er aktive på det samme relevante 

markedet og partenes samlede markedsandel overstiger 20 %, jf. konkurranseloven § 18 a bokstav e. 

 

De lokale/regionale markedene for maling-, gulv- og flisarbeider med tilknyttede tjenester i Stor-Oslo, 

Vestfold-regionen og Bergen/Hordaland er svært fragmentert med en rekke forskjellige leverandører, både 

til private, bedrifter og det offentlige. Så vidt melder bekjent finnes det ingen statistikk over totalverdien 

av markedene for maling-, gulv- og flisarbeider med tilknyttede tjenester, man kun statistikk på omsetning 

fra byggeaktiviteter i Norge. Det er derfor utfordrende å beregne totalmarkeder og markedsandeler. 
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10 Melding til andre konkurransemyndigheter 

Foretakssammenslutningen er ikke meldepliktig i andre jurisdiksjoner enn Norge. 

11 Redegjørelse for at vilkårene for forenklet melding er oppfylt 

Det foreligger ikke vertikal overlapp, og samlet markedsandel på de horisontalt overlappende markeder, 

uansett markedsavgrensning, er lavere enn 20 %, jf. meldepliktforskriften § 3 første ledd nr. 3 bokstav b. 

12 Forslag til offentlig versjon av konkurransemeldingen 

Begrunnet forslag til offentlig versjon følger vedlagt:  

 

 Begrunnet forslag til offentlig versjon av konkurransemeldingen 

 

**** 

 

Med vennlig hilsen 

Advokatfirmaet Simonsen Vogt Wiig AS 

 

 

 

Erik Martinius Klevmo 

Advokat 

ekl@svw.no 


